sultó con daños cuya factura, unida a las actuaciones, as-
ciende a 77 .474 pesetas .

Fallo : Que debo condenar y condeno a los solos efec-
tos civiles a don Juan Cano Herrero a que indemnice a don
Francisco Domínguez Méndez en la cantidad de setenta y
siete mil cuatrocientas setenta y cuatro pesetas (77 .474) .

Cabe recurso de apelación ante este Juzgado para ante la
Audiencia Provincial de Murcia en el término de vein ticua-

tro horas .

Y para que tenga lugar lo acordado y sirva de notifica-
ción en forma se expide el presente en San Javier a 9 de
marzo de 1994 .-El Secretario, Miguel Caballero Bema .